
BASHKIA DIBËR

Nr. _ _ _ _ prot. Peshkopi, më _ _ _ . _ _ _
.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Dibër

Adresa Blv: “Elez Isufi” Peshkopi.

Tel/Fax +3552182166 / +355684040694

E-mail bashkiadiber@gmail.com

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al

2. Personi Përgjegjes: Fikret KOÇI; fikretkoci566@gmail.com

3. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”.

4. Objekti i prokurimit: “Sistemim asfaltim i lagjes Llixha-Banje, NjA Peshkopi, Bashkia Dibër”.

5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13855-03-17-2019

6. Fondi limit: 10 154 579 (dhjetë milion e njeqind e pesedhjete e kater mijë e peseqind e shtatedhjete
e nente) lekë pa TVSH, konkretisht vlera e likujdimit nga Buxheti i Bashkise Diber per vitin 2019
eshte 2 030 916 (dy milion e tridhjete mije e nenteqind e gjashtembedhjete) leke dhe vlera e mbetur
prej 8 123 663 (tete milion e njeqind e njezete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre) leke pa
TVSH do te likujdohet nga Buxheti i Bashkise Diber per vitin 2020.

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) javë kalendarike duke nisur
nga dita e fillimit te punimeve.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 28 / 03 / 2019 Ora: 12: 00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Dibër, Peshkopi

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 28 / 03 / 2019 Ora: 12: 00

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Dibër, Peshkopi

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
MUHAREM RAMA

http://www.dibra.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

